
· ' " ""%,
, ..(

. . ,

. 'L-;3( )'1
." . ': "U
"" 'l "'l

'"C

S

g _3g /'q5bf/íl)n

KUPNÍ SMLOUVA
kterou uzavÍrajÍ

QUENTIN, spol. S r.o.
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 41423
Bělohorská 45, 169 00 Praha 6
IČO: 64576507, DIČ: CZ64576507
číslo účtu: 600479123/0300;
zastoupená jednatelem: Ing. Davidem Černým
jako Prodejce

a
Česká republika - Státní oblastní archiv v Praze
se sídlem Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4
jejímž jménem jedná PhDr. Daniel Doležal, Ph.D., ředitel
lČ: 70979391 - nejsme plátcem DPH
Bankovní spojeni: ČNB, pobočka Praha 1, číslo účtu: 7200881/0710
Kontaktní osoba: Ing. Josef Hála
tel.: +420 974 847 371
GSM: +420 607 804 979
e-mail: josef.hala@soapraha.cz
jako KupujÍcÍ

ČI. 1. Předmět smlouvy

1. Prodejce se zavazuje dodat Kupujíchnu počítačovou techniku specifikace (dále jen Zboží):

Kód Název
moeo2bas X-Rite ii Basic Pro 2 (spektrofotometr)

Počet
1

ČI. 2. Kupní cena

1. Celková kupní cena zboží dle ČI. 1. činí VC. daně z přidané hodnoty 41.140,- KČ. Tato kupní
cena zahrnuje již všechny poplatky a náklady s prodejem zboží souvisejicimi včetně
dopravného a jde o konečnou cenu, která nebude navýšena.

2. Kupní cena obsahuje DPH v sazbě 21 % ve výši 7140 KČ, cena zboží bez DPH činí 34.000,- KČ.

ČI. 3. Platební podmínky

1. KupujÍcÍ uhradí celkovou částku na základě faktury - řádného daňového dokladu vystaveného
Prodejcem v den dodáni zboží bankovním převodem v termínu 30 dnů od dodáni zboží, a to za
předpokladu řádného a včasného dodáni zboží Kupujícimu.

str. 1/2



)
2. V případě prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části dle předchozího odstavce je KupujÍcÍ

povinen zaplatit za každý den prodlení zákonný úrok z prodlení podle nařIzenI vlády č. 351/2013
Sb.

3. Platbu kupujÍcÍ provede na bankovní účet Prodejce, který je uveden v záhlaví této smlouvy.

4. Za okamžik uskutečněni platby kupní ceny budou strany považovat připsání příslušné částky na
účet Prodejce.

ČI. 4. Dodací podmínky
1. Prodejce se zavazuje dodat kupujÍcÍmu Zboží ve lhůtě 7 dnů ode dne podpisu této smlouvy.

Místem dodáni je sídlo KupujícIho: Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4.

2. KupujÍcÍ potvrdí převzetí Zboží podpisem Prodejcem vystavené faktury.

3. Vlastnictví ke zboží přechází na KupujícÍho okamžikem předáni a převzetí zboží. Tim
okamžikem na něj rovněž přechází nebezpečí škody na věci (zboží).

ČI. 5. Záruka

1. Záruční doba na průmyslové vybaveni výrobce X-Rite činí 24 měsíců.

2. Záruka na zboží se uplatňuje u Prodejce.

ČI. 6. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž po jednom obdrží každá ze
smluvních stran.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Obě strany prohlašujI, že si tuto smlouvu řádně přečetly a že ji uzavřely na základě pravé
a svobodné vůle.

V Praze dne

l

2Dn-

za Prodejce
Ing. David Černý, jednatel

Wza kupuj|cíh
vrchní rad

PhDr. Daniel Dole ,
l

ředitel a"h

t,,,,:
Přílohy:
Příloha č. 1 Nabídka

str. 2/2



,:L
, Dodavatel:

QUENTIN, spol. S r. O.
Sp. zn.: C. 41423 vedená u rejstříkového soudu v Praze Ĺ
Fastrova 22

! 169 00 Praha 6

NABÍDKA číslo 301711067

lČ:
Tel.:
Banka:
Účet:
SIdlo:

64576507 DIČ: CZ64576507
+420 233 355 585 Fax: +420 233 352 595
ČSOB E-mail: quentin@quentin.cz
600479123/0300
Q UENTIN, spol. s r.o., Bělohorská 257/45, Praha - Břevnov, 16900

Zákazníkovo označeni:
Objednáno:
Doprava:
Datum nabídky:
Vytvořil:
Fakturovat:
Způsob platby:

Osobně
S dopravou v ceně
20.11.2017
David Černý
S DPH
Faktura

Odběratel:

Státní oblastní archiv v Praze

Archivní 2257/4
14900 Praha - Chodov

lČ:
Tel.:
E-mail:

70979391 DIČ:
Fax:

juraj.drlicka@soapraha.cz Vyřizuje: juraj Drlička

Název produktu
Kód

X-Rite 11Basic Pro 2 (spektrofotometr)
MOEO2BAS

Počet Cena/Mj Měna RP AP
bez poplatků za ks za mj

bez DPH

Cena/Mj DPH % Celkem
s poplatky

bez DPH

1 33 998.30 Kč 1.70 0.00 34 000.00 21 % 41 140,00

' 'j ' ". '

V celkové sumě bez DPH byly zahrnuty nás|edujÍcÍ poplatky:

Recyklační poplatek: 1.70 KČ
Autorská odměna: 0.00 Kč
Poplatky celkem: 1.70 KČ

Celková hodnota nabídky v KČ:
S DPH:

34 000.00
41 140.00

or: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 41423

16 (c) 2017 CyberSoft, s.r.o. (CED)


